
 

1 
 

                                                                              Mapes saturs 

                                                                           SIA  “Lāzers” 

Attēli: SIA “Lāzers” 

Paegle M. Preiļos sniedz modernus ārstniecības pakalpojumus// Vietējā, 17.12.2010 

SIA “Lāzers” poliklīnikā uzstādīta jauna zobārstniecības iekārta// Vietējā, 24.01.2003 

Paegle M. Jaunumi SIA “Lāzers” poliklīnikā// Preiļu Novada Vēstis.-2010.- decembris 

Par sevi stāsta Auni. Aina Kravale// Novadnieks, 14.04.2004 

Rancāne L. Bērni mācās par Zobiņa draugiem// Novadnieks, 09.07.2004 

Pīzelis P. Preiļos piedāvā zobu higiēnista pakalpojumus// Vietējā, 19.07.2002 

Pīzelis P. Pirms 10 gadiem tā bija liela uzdrīkstēšanās, atzīst Preiļu privātklīnikas vadītājs Juris 
Urtāns// Vietējā, 09.05.2003 

Mārtuža E. Mierīga prāta meklējumi// Mājas Viesis, 24.01.2003 

Kirillova L. Labas domas un darbi desmit gadu garumā// Novadnieks, 10.05.2003 

Kirillova L. Zobiņam tagad ir daudz draugu Preiļos// Novadnieks, 21.05.2003 

Bērni zīmē veselīgu dzīvesveidu// Vietējā, 16.05.2003 

Zeļča I. Laulību laikā otrs liecinieks bija baznīcas sargs. (Par Antoniju un Vladislavu Urtāniem)// 
Vietējā, 22.02.2002 

Mārtuža E. Māksla dzīvot. (Par Juri Urtānu)// Mājas Viesis, 29.1.2002 

Uzticies ārstam! Dalībnieki tiekas noslēguma ballē// Ieva.-2000.-Nr.51 

Mārtuža E. Mājas sajūta un attieksme// Veselība/Sveiks un Vesels.-2000.- Nr.1.-6.-9.lpp 

Kirillova L. Ārsts, vīrs, tēvs… (Intervija ar Juri Urtānu)// Novadnieks, 14.09.2000 

Privātpoliklīnikā katrs pacients ir aprūpēts// Vietējā Nedēļas Avīze, 22.10.1999 

Kirillova L. Laiks manī, es laikā// Novadnieks, 13.11.1999 

Baiba I. Privātklīnika Preiļos// Latgales Laiks, 19.08.1993 

Gurgons J. Preiļos darbojas privāta poliklīnika// Diena, 30.04.1993 

Briede Z. Sievietei vajag ievilkt elpu// Lauku Avīze, 22.05.1999 

Kirillova L. 19.februārī Preiļu privātklīnikas “Lāzers” kolektīvs atskatījās uz pieciem darba 
gadiem// Novadnieks, 25.02.1998 

Jonāne E.T. Daktere Aina ilgojas pēc Pamira kalniem// Latgales Laiks, 05.03.1999 

Gurgons J. Privātai poliklīnikai arvien vairāk pacientu// Diena, 17.05.1997 

Rancāne L. Vairāk zināšanu par bērniņa pasaulē nākšanu// Novadnieks, 13.05.1998 

Baiba I. Pirmā Latgalē// manas saules gadu spēles 

Attēls: Ārsti Urtāni – Aina un Juris- no Preiļiem.// Latgales Laiks, 09.06.1997 



 

2 
 

Privātklīnika saņēmusi kardiotokogrāfu// Novadnieks, 08.04.1998 

Rancāne L. Zīmējumu konkurss privātklīnikā// Novadnieks, 10.06.1998 

Gavare A. Preiļos, Urtāna poliklīnikā// Neatkarīgā Rīta Avīze, 11.07.1996 

Kilevica L. Ir ārsti, kuriem vienkārši veicas// Latgales Laiks, 07.06.1997 

Litavnieks I. Aina Kravale: “Visvairāk man nepatīk tie, kuri visu laiku ņaud par grūto dzīvi!”// 
Latgales Laiks, 24.01.1996 

Baiba I. Pirmā privātpoliklīnika Latgalē// Diena, 25.07.1994 

Rancāne L. Zied vizbulītes// Novadnieks 

Rancāne L. Savādāki. Pirmā privātpoliklīnika Latgalē// Novadnieks.-1993.- 

  


